[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская  область – Кузбасс
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________

№  _____________
О признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа от 29.02.2016 № 171-нп «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение, расторжение договора социального найма жилого помещения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг":

1. Признать утратившим силу постановление администрации Осинниковского городского округа от 29.02.2016 № 171-нп «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение, расторжение договора социального найма жилого помещения".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Время и Жизнь" и разместить на официальном сайте муниципального образования - Осинниковский городской округ http://www.osinniki.org.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по учету и распределению жилья администрации Осинниковского городского округа Л.В. Баландину.
Глава Осинниковского

городского округа

И.В. Романов
С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен:

Л.В. Баландина
Л.В. Баландина
4-39-55
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Осинниковского городского округа

«О признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа от 29.02.2016 № 171-нп «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение, расторжение договора социального найма жилого помещения»
от_______________  №_____________

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата
	Примечания

	Заместитель Главы городского округа

- руководитель аппарата
	Л.А. Скрябина

	Первый заместитель Главы городского округа
	В.В. Кауров

	Заместитель Главы городского округа по экономике и коммерции
	Ю.А. Самарская

	Юридический отдел

	Начальник отдела по учету и распределению жилья
	Л.В. Баландина